everything for
cleaning & hygiene

Afwasborstel Boma Food - ROOD

ALGEMEEN
gg?

BE-200

Hygiénische afwasborstel.
- Harde Rilsan vezels: bijzonder slijtvast, krult niet en remt de groei van bacterién

tussen de vezels.
- Temperatuurbestendig van -20 °C - tot 100 °C

- Steriliseerbaar in autoclaaf

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu

1/2



everything for
cleaning & hygiene

Afwasborstel Boma Food - ROOD

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 28 x 6.5x7 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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097032R

Stuk
28x6.5x7cm
65¢g

51g

10
382x7.7x26.1cm
650¢g
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